
«ПервенствоСеверо-ЗападногоФедеральногоокруга
средиюношейидевушек

до17летпогребномуспорту»

г.Псков,акваториярекиВеликой 31.05-02.06.2019г.

Техническиерезультаты 01.06.2019

Место Фамилия,имяспортсмена Год
рождения

Разряд Результат Субъект,принадлежность Тренер
п/ф финал
1хЖЮБ 1000м

1 СтепановаАделина 2004 3 4.35,13 3.58,25 Псковскаяобласть ИвановаН.Н.
2 ДементьеваСофья 2004 2 4.31,01 4.04,39 Псковскаяобласть ЗТРСФСРРогожинВ.И.
3 ШутоваЛидия 2005 2 4.33,43 4.06,85 Псковскаяобласть ЗТРСФСРРогожинВ.И.
4 АнтиповаЮлия 2005 3 5.07,29 4.29,16 Новгородскаяобласть ЯкунинаС.А.
5 ОсиповаСофия 2004 3 5.28,69 4.49.43 Новгородскаяобласть ПавловД.В.

РосьА.Ю.

2хЖЮБ1000м
1 КалиноваОксана

ЕвстигнееваКарина
2004
2004

2
2

4.18,84 3.58,91 Псковскаяобласть ЗТРСФСРРогожинВ.И.

2 ГоловинаАнастасия
БелорученковаМаргарита

2004
2004

2
2

4.28,56 4.02,81 Карелия БелорученковаИ.Ю.,
ЗТРЖуковВ.И.

3 КорюховаКристина
КузнецоваАглая

2005
2004

1юн.
3

4.38,92 4.08,03 Новгородскаяобласть ГребневЯ.Н.

4 СергееваАнастасия
ЯковлеваСнежана

2004
2004

2
2

4.32.78 4.19.38 Карелия КорешковИ.В.

5 АрхиповаАлександра
БыковаАнастасия

2003
2005

2
б/р

4.34,68 4.28.24 Псковскаяобласть ЗТРСФСРРогожинВ.И.

1хМЮБ1 000м
1 ЛаврентьевДаниил 2003 1юн. 4.19,02 3.49,49 Псковскаяобласть НиколаевС.В.
2 СтепановАлександр 2003 2юн. 4.23,03 3.58,01 Псковскаяобласть НиколаевС.В.
3 ГурьевИван 2005 б/р 4.31,95 3.58,31 Новгородскаяобласть ГребневЯ.А
4 ПлатоновАндрей 2005 3 4.41,93 4.14,59 Новгородскаяобласть ОрловаЛ.Г.
5 ВредовИлья 2003 б/р 5.17,97 4.34,60 Псковскаяобласть ИвановаН.Н.
6 СергеевДемьян 2005 3юн. 5.01,74 4.47,54 Псковскаяобласть ИвановаН.Н.



2-МЮБ1 000м
1 ТимофеевКирилл

МаксяшинСергей
2004
2003

2
2

3.58,00 Новгородскаяобласть ЯкунинаС.А.

2 ВсемудровАлександр
СоловьёвМихаил

2004
2004

1юн.
1юн.

4.29,13 Новгородскаяобласть ШуркаловЮ.С.

2хМЮБ1 000м
1 БезлукИлья

КисловскийАртём
2005
2005

1юн.
2юн.

3.51,88 3.27,37 Псковскаяобласть НиколаевС.В.

2 ГорбатенкоИван
ЛысякАндрей

2004
2004

2
2

4.03,74 3.33,44 Псковскаяобласть ИвановаН.Н.
СмородскаяГ.М.

3 ГабидуллинРатмир
ПодустСавелий

2004
2003

1юн.
3

3.55,83 3.36.18 Новгородскаяобласть ГребневЯ.Н.

4 СибиряковКонстантин
ПетраковСавелий

2004
2004

1юн.
1юн.

4.07.50 3.46,98 Псковскаяобласть ИвановаН.Н.

5 ВасильевГлеб
ВолковГригорий

2005
2005

1юн.
1юн.

4.19,69 3.54,12 Новгородскаяобласть ГребневаН.А.

6 ТучинВадим
ДудницынАлександр

2004
2005

1юн.
2юн.

4.32,24 3.58,48 Новгородскаяобласть ГригорьеваС.С.

7 ИбрагимовРенат
ДеричевСергей

2005
2005

3юн.
2юн.

4.27,70 4.12,09 Псковскаяобласть ИвановаН.Н.

8 БойцовВадим
АфанасьевКирилл

2005
2005

б/р
б/р

4.46,74 4.12.60 Новгородскаяобласть ШуркаловЮ.С.

9 ВасильёновИван
АлфёровАлександр

2004
2005

б/р
б/р

5.13,95 4.30,60 Новгородскаяобласть ПавловД.В.
ЖуковаЗ.Н.

10 МолоковНикита
ДербенёвМатвей

2005
2004

б/р
б/р

4.52,58 4.43,60 Псковскаяобласть НиколаевС.В.

Техническиерезультаты 02.06.2019
Место Фамилия,имяспортсмена Год

рождения
Разряд Результат Субъект,принадлежность Тренер

п/ф финал
4хМЮБ 1000м

1 ГрибановскийНикита
АбраменкоДмитрий

ФёдоровЕвгений
ЖигадлоИван

2004
2003
2004
2004

2
2
2
2

3.40,81 3.26,05 Псковскаяобласть СидоркевичА.И.

2 СтепановАлександр
ЛаврентьевДаниил
КисловскийАртём

БезлукИлья

2003
2003
2005
2005

2юн.
1юн.
1юн.
2юн.

3.43,34 3.27,16 Псковскаяобласть НиколаевС.В.



3 ПодустСавелий
ГабидуллинРатмир

ПлатоновАндрей
ГурьевИван

2003
2004
2005
2005

3
1юн.

3
б/р

3.49,20 3.49,25 Новгородскаяобласть ГребневЯ.А.ОрловаЛ.Г.

4 АнисимовНикита
КабаненМаксим

ПетраковСавелий
СибиряковКонстантин

2004
2005
2004
2004

3юн.
б/р

1юн.
1юн.

4.03,46 4.00,25 Псковскаяобласть НиколаевС.В.

5 ВасильевГлеб
ФёдоровИларион
ИбрагимовРенат
ДеричевСергей

2005
2005
2005
2005

2юн.
2юн.
3юн.
2юн.

4.02,18 4.25,26 Псковскаяобласть ИвановаН.Н.

6 ДудницынАлександр
ТучинВадим

ВасильёновИван
АлфёровАлександр

2005
2004
2004
2005

2юн.
1юн.

б/р
б/р

4.06,11 4.28,59 Новгородскаяобласть ГригорьеваС.С.
ПавловД.В.
ЖуковаЗ.Н.

7 МолоковНикита
ДербенёвМатвей

ТёминКирилл
БорисовДаниил

2005
2004
2003
2003

б/р
б/р
б/р
б/р

4.32,40 Псковскаяобласть НиколаевС.В.

8 ВредовИлья
ТишечковАртём
ВасильевПавел
СтепановАнтон

2005
2005
2003
2004

2юн.
б/р
б/р
б/р

н/ф Псковскаяобласть НиколаевС.В.
ИвановаН.Н.

4хЖЮБ 1000м
1 ШутоваЛидия

КалиноваОксана
ЕвстигнееваКарина
ДементьеваСофья

2005
2004
2004
2004

2
2
2
2

3.56,07 Псковскаяобласть ЗТРСФСРРогожинВ.И.

2 БелорученковаМаргарита
СергееваАнастасия
ЯковлеваСнежана

Головинаанастасия

2004
2004
2004
2004

2
2
2
2

3.59,43 Карелия КорешковИ.В.
БелорученковаИ.Ю.,

ЗТРЖуковВ.И.

3 КузнецоваАглая
КорюховаКристина

АнтиповаЮлия
ОсиповаСофия

2004
2005
2005
2004

3
1юн.

3
3

4.19,04 Новгородскаяобласть ОрловаЛ.Г.
ЯкунинаС.А.
ПавловД.В.



4 СемёноваПолина
ТрегубоваКира

БыковаАлександра
ДмитриеваМарина

2006
2006
2005
2006

б/р
б/р
б/р
б/б

5.10,68 Псковскаяобласть ЗТРСФСРРогожинВ.И.

4+МЮБ 1000м
1 ЛысякАндрей

ГорбатенкоИван
КамаевАртём

АбрамовАндрей
р.ШестовецОлег

2004
2004
2004
2005
2001

2
2
2

б/р
1юн.

4.08,74 Псковскаяобласть ИвановаН.Н.
СмородскаяГ.М.

2 ЛогиновДмитрий
СвиридовИван
РомановАртём

МаксяшинСергей
р.АфанасьевКирилл

2004
2005
2005
2003
2005

б/р
б/р

2юн.
2

б/р

Новгородскаяобласть ШуркаловЮ.С.
ЯкунинаС.А.


