

Первенство Северо-Западного Федерального округа среди юношей и девушек до 17 лет по гребному спорту»

г. Псков, акватория реки Великой

31.05 - 02.06.2019 г.

Технические результаты 01.06.2019

Место	Фамилия, имя спортсмена	Год	Разряд	Резу.	льтат	Субъект, принадлежность	Тренер			
		рождения		п/ф	финал					
1х ЖЮБ 1000 м										
1	Степанова Аделина	2004	3	4.35,13	3.58,25	Псковская область	Иванова Н.Н.			
2	Дементьева Софья	2004	2	4.31,01	4.04,39	Псковская область	ЗТ РСФСР Рогожин В. И.			
3	Шутова Лидия	2005	2	4.33,43	4.06,85	Псковская область	ЗТ РСФСР Рогожин В. И.			
4	Антипова Юлия	2005	3	5.07,29	4.29,16	Новгородская область	Якунина С.А.			
5	Осипова София	2004	3	5.28,69	4.49.43	Новгородская область	Павлов Д.В. Рось А.Ю.			
				2х ЖЮБ	1000 м		FOCE A.IO.			
1	Калинова Оксана	2004	2	4.18,84	3.58,91	Псковская область	ЗТ РСФСР Рогожин В. И.			
	Евстигнеева Карина	2004	2	4.10,04	3.30,91	псковская областв	ЗТ РСФСР РОГОЖИН В. И.			
2	Головина Анастасия	2004	2	4.28,56	4.02,81	Карелия	Белорученкова И.Ю.,			
	Белорученкова Маргарита	2004	2	0,00			ЗТР Жуков В.И.			
3	Корюхова Кристина	2005	1 юн.	4.38,92	4.08,03	Новгородская область	Гребнев Я.Н.			
	Кузнецова Аглая	2004	3	·			·			
4	Сергеева Анастасия	2004	2	4.32.78	4.19.38	Карелия	Корешков И.В.			
	Яковлева Снежана	2004	2							
5	Архипова Александра	2003	2	4.34,68	4.28.24	Псковская область	ЗТ РСФСР Рогожин В. И.			
	Быкова Анастасия	2005	б/р							
	1х МЮБ 1 000 м									
1	Лаврентьев Даниил	2003	1 юн.	4.19,02	3.49,49	Псковская область	Николаев С.В.			
2	Степанов Александр	2003	2 юн.	4.23,03	3.58,01	Псковская область	Николаев С.В.			
3	Гурьев Иван	2005	б/р	4.31,95	3.58,31	Новгородская область	Гребнев Я.А			
4	Платонов Андрей	2005	3	4.41,93	4.14,59	Новгородская область	Орлова Л.Г.			
5	Вредов Илья	2003	б/р	5.17,97	4.34,60	Псковская область	Иванова Н.Н.			
6	Сергеев Демьян	2005	3 юн.	5.01,74	4.47,54	Псковская область	Иванова Н.Н.			

				2- МЮБ	1 000 м		
1	Тимофеев Кирилл	2004	2		3.58,00	Новгородская область	Якунина С.А.
	Максяшин Сергей	2003	2				•
2	Всемудров Александр	2004	1 юн.		4.29,13	Новгородская область	Шуркалов Ю.С.
	Соловьёв Михаил	2004	1 юн.				• •
•			•	2х МЮБ	1 000 м		
1	Безлук Илья	2005	1 юн.	3.51,88	3.27,37	Псковская область	Николаев С.В.
	Кисловский Артём	2005	2 юн.				
2	Горбатенко Иван	2004	2	4.03,74	3.33,44	Псковская область	Иванова Н. Н.
	Лысяк Андрей	2004	2				Смородская Г.М.
3	Габидуллин Ратмир	2004	1 юн.	3.55,83	3.36.18	Новгородская область	Гребнев Я.Н.
	Подуст Савелий	2003	3				
4	Сибиряков Константин	2004	1 юн.	4.07.50	3.46,98	Псковская область	Иванова Н.Н.
	Петраков Савелий	2004	1 юн.				
5	Васильев Глеб	2005	1 юн.	4.19,69	3.54,12	Новгородская область	Гребнева Н.А.
	Волков Григорий	2005	1 юн.				
6	Тучин Вадим	2004	1 юн.	4.32,24	3.58,48	Новгородская область	Григорьева С.С.
	Дудницын Александр	2005	2 юн.				
7	Ибрагимов Ренат	2005	3 юн.	4.27,70	4.12,09	Псковская область	Иванова Н.Н.
	Деричев Сергей	2005	2 юн.				
8	Бойцов Вадим	2005	б/р	4.46,74	4.12.60	Новгородская область	Шуркалов Ю.С.
	Афанасьев Кирилл	2005	б/р			•	
9	Васильёнов Иван	2004	б/р	5.13,95	4.30,60	Новгородская область	Павлов Д.В.
	Алфёров Александр	2005	б/р				Жукова З.Н.
10	Молоков Никита	2005	б/р	4.52,58	4.43,60	Псковская область	Николаев С.В.
	Дербенёв Матвей	2004	б/р				

Технические результаты 02.06.2019

Место	Фамилия, имя спортсмена	Год	Разряд	Результат		Субъект, принадлежность	Тренер
		рождения		п/ф	финал		
				4х МЮБ	1000 м		
1	Грибановский Никита	2004	2	3.40,81	3.26,05	Псковская область	Сидоркевич А. И.
	Абраменко Дмитрий	2003	2				-
	Фёдоров Евгений	2004	2				
	Жигадло Иван	2004	2				
2	Степанов Александр	2003	2 юн.	3.43,34	3.27,16	Псковская область	Николаев С.В.
	Лаврентьев Даниил	2003	1 юн.				
	Кисловский Артём	2005	1 юн.				
	Безлук Илья	2005	2 юн.				

3	Подуст Савелий	2003	3	3.49,20	3.49,25	Новгородская область	Гребнев Я.А. Орлова Л.Г.
	Габидуллин Ратмир	2004	1 юн.	·			
	Платонов Андрей	2005	3				
	Гурьев Иван	2005	б/р				
4	Анисимов Никита	2004	3 юн.	4.03,46	4.00,25	Псковская область	Николаев С.В.
	Кабанен Максим	2005	б/р				
	Петраков Савелий	2004	1 юн.				
	Сибиряков Константин	2004	1 юн.				
5	Васильев Глеб	2005	2 юн.	4.02,18	4.25,26	Псковская область	Иванова Н.Н.
	Фёдоров Иларион	2005	2 юн.				
	Ибрагимов Ренат	2005	3 юн.				
	Деричев Сергей	2005	2 юн.				
6	Дудницын Александр	2005	2 юн.	4.06,11	4.28,59	Новгородская область	Григорьева С.С.
	Тучин Вадим	2004	1 юн.				Павлов Д.В.
	Васильёнов Иван	2004	б/р				Жукова З.Н.
	Алфёров Александр	2005	б/р				
7	Молоков Никита	2005	б/р	4.32,40		Псковская область	Николаев С.В.
	Дербенёв Матвей	2004	б/р				
	Тёмин Кирилл	2003	б/р				
	Борисов Даниил	2003	б/р				
8	Вредов Илья	2005	2 юн.	н/ф		Псковская область	Николаев С.В.
	Тишечков Артём	2005	б/р				Иванова Н.Н.
	Васильев Павел	2003	б/р				
	Степанов Антон	2004	б/р				
				4х ЖЮБ	1000 м		
1	Шутова Лидия	2005	2		3.56,07	Псковская область	ЗТ РСФСР Рогожин В. И.
	Калинова Оксана	2004	2				
	Евстигнеева Карина	2004	2				
	Дементьева Софья	2004	2				
2	Белорученкова Маргарита	2004	2		3.59,43	Карелия	Корешков И.В.
	Сергеева Анастасия	2004	2				Белорученкова И.Ю.,
	Яковлева Снежана	2004	2				ЗТР Жуков В.И.
	Головина анастасия	2004	2				-
3	Кузнецова Аглая	2004	3		4.19,04	Новгородская область	Орлова Л.Г.
	Корюхова Кристина	2005	1 юн.				Якунина С.А.
	Антипова Юлия	2005	3				Павлов Д.В.
	Осипова София	2004	3				

4	Семёнова Полина	2006	б/р	5.10,6	8 Псковская область	ЗТ РСФСР Рогожин В. И.
	Трегубова Кира	2006	б/р			
	Быкова Александра	2005	б/р			
	Дмитриева Марина	2006	б/б			
			•	4+МЮБ 1000 м	•	
1	Лысяк Андрей	2004	2	4.08,7	4 Псковская область	Иванова Н.Н.
	Горбатенко Иван	2004	2			Смородская Г.М.
	Камаев Артём	2004	2			·
	Абрамов Андрей	2005	б/р			
	р. Шестовец Олег	2001	1 юн.			
2	Логинов Дмитрий	2004	б/р		Новгородская область	Шуркалов Ю.С.
	Свиридов Иван	2005	б/р			Якунина С.А.
	Романов Артём	2005	2 юн.			
	Максяшин Сергей	2003	2			
	р. Афанасьев Кирилл	2005	б/р			